
MUNICIPALIDAD DE REPATRIACIÓN 
Avda. Carlos A. López e/ Gaspar Rodriguez de Francia y Bernardino Caballero 

Tel.: 0522 230 011/ 230154 
www.repatriacion.gov.py – munirepatriacion@hotmail.com 

 

 
VISIÓN                                                                                                                                             
Ser una Institución líder en la prestación de servicios con miras al 
desarrollo económico y social de la comunidad - 

 MISIÓN                                                                                                                                               
Servir a la comunidad mediante la eficiente gestión institucional con 
miras al desarrollo productivo, social y humano de los pobladores del 
distrito, así como velar por el ordenamiento territorial y el apoyo 
oportuno en la Salud, educción y medio ambiente. - 

 

                
 

 
                                

 MES DE ENERO 2023 

NOMINA DE FUNCIONARIOS COMISIONADOS PARA PRESTAR SERVICIOS EN OEE 
 
N° 

 
Cédula 

 
Nombres y Apellidos 

 
Dependencia de Destino 

Fecha 

Inicio de 

Comisión 

Fecha Fin 

de 

Comisión 

1      

2      

3      

4      

NOMINA DE FUNCIONARIOS COMISIONADOS DE OTRAS 
INSTITUCIONES 

 
N° 

 
Cédula 

 
Nombres y Apellidos 

 
Proveniente 

Fecha 

Inicio de 

Comisión 

Fecha Fin 

de 

Comisión 

1 2.863.834 ANDREA MARIELA ADAMEK MINISTERIO DE AGRICULTURA Y GANADERIA 02/01/2023 

 

31/12/2023 

2      

3      

4      

http://www.repatriacion.gov.py/
mailto:munirepatriacion@hotmail.com

